

WOCHENANGEBOT



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG KW 38 / 14.09. - 20.09.2020

Art.-Nr. 10231

3,19 €/kg

SCHWEINE RÜCKEN

· ca. 3,0-5,0kg/ Stück

FRISCH



China
Art.-Nr. 10515

7,99 €/kg
39,95 €/VPE

KANINCHEN KEULEN

· 275-325g/ Stück
· 5,0kg/ VPE

TK



Art.-Nr. 21318

5,19 €/kg

RINDERBUG DICK

· 3,0-5,0kg/ Stück

FRISCH



Südamerika
Art.-Nr. 13460

13,79 €/kg

RINDERFILET 4/5

· ca. 2,0kg/ Stück

TK



Südamerika
Art.-Nr. 10237

12,99 €/kg

STEAKHÜFTE

· ca. 2,0kg/ Stück
· ca. 16,0kg/ VPE

FRISCH



Brasilien
Art.-Nr. 10221

18,49 €/kg

ROASTBEEF PAD

· entvliest
· ohne Knochen
· 1/2 Stücke
· ca. 2,5kg/ Stück

FRISCH



Serviovorschlag

Niederlande
Art.-Nr. 26145

6,99 €/kg

KALBSKEULEN 3ER SCHNITT

· ca. 3,0-4,0kg/ Stück
· ca. 13,0kg/ VPE

FRISCH



Abgabe nur kartonweise!

Spanien
Art.-Nr. 10498

7,49 €/kg

HIRSCHKEULE

· ohne Knochen
· ca. 5,0-7,0kg/ Stück
· ca. 20,0kg/ VPE

TK



Rari Food
Art.-Nr. 10638

4,89 €/kg
48,90 €/VPE

WILD GULASCH

· Känguru / Hirsch
· 4x2,5kg/ VPE

TK



NZL
Art.-Nr. 10552

8,99 €/kg

LAMM-HINTERHAXEN

· 2-4Stück/ Pack
· ca. 500g/ Stück
· ca. 10-12,0kg/ VPE

TK



Kasachstan
Art.-Nr. 10436

6,99 €/kg
34,95 €/VPE

ZANDERFILET

· mit Haut
· 20% Glasur
· 170-230g/ Stück
· 5,0kg/ VPE

TK



China
Art.-Nr. 30202

3,99 €/kg
19,95 €/VPE

TILAPIAFILET

· natur
· 20% Glasur
· 140-170g/ Stück
· 5,0kg/ VPE

TK



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

Abbildungen ähnlich!

WOCHENANGEBOT



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG KW 38 / 14.09.-20.09. 2020

Hochland
Art.-Nr. 11147, 18273, 20160, 20161, 23269

GRÜNLÄNDER BROT 48% FETT

- natur
- Räucher
- Bärlauch / Kräuter
- Chili / Paprika
- Gartenkräuter

ca. 2,9kg/Stück laktosefrei



je **7,99 €**/kg

Hochland
Art.-Nr. 22280, 22282, 22365

GRÜNLÄNDER SCHEIBEN 48% FETT

- natur gefächert
- Räucher gefächert
- Bärlauch / Kräuter gefächert

500g/Pack laktosefrei



je **4,89 €**/Pack

Schne-Frost
Art.-Nr. 11070

KROKETTEN RUND

- 2x2,5kg/ VPE

TK



1,69 €/kg
4,23 €/Beutel

Schne-Frost
Art.-Nr. 15462

KARTOFFEL PUFFER

- vorgebraten
- 60g/ Stück
- 2x50Stück/ VPE

TK



0,11 €/Stk
5,50 €/Beutel

Schne-Frost
Art.-Nr. 17217

RÖSTI ECKEN

- vorgebraten
- ca.55g/ Stück
- 2x2,5kg/ VPE

TK



1,99 €/kg
4,98 €/Beutel

Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER 45% FETT

- ca. 2,5kg/VPE

FRISCH



6,99 €/kg

Hofmeister
Art.-Nr. 24370

KÄSEBUFFET GOURMET (7ER SORTIMENT)

- Cambozola 400g, Hoch Genuss zart schmelzend 200g,
- Hoch Genuss cremig würzig 200g,
- Champignon Camembert 6/6 250g,
- Rougette Landkäse fein würzig,2x180g,
- St.Mang Rubius Der Milde 180g
- 1590g/ VPE
- Frisch



20,99 €/KT

Hofmeister
Art.-Nr. 11131

EMMENTALER 45% FETT

- gerieben
- 1,0kg/ VPE

FRISCH



6,90 €/kg

Hofmeister
Art.-Nr. 20957, 20959, 20960, 20961, 24460

SCHMELZKÄSE 30% FETT

- Portionen
- Sahne, Kräuter, Champignon, Salami, Natur
- 36x20g/VPE

FRISCH



0,135€/Stk
5,00 €/VPE

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

Abbildungen ähnlich!